
Facultad de Ciencias Agropecuarias

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 03 de  abril de 2024

P19-202406-002Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 70502    Especialización en Reproducción Bovina

Titulo: 7240    Especialista en Reproducción Bovina
CARBALLO CRUZ, GUIDO ROBERTO 10/07/1954 2017 01/04/2017 17/03/2023costarricensePAS 104240243

CARVAJAL RIVADENEIRA, JHON ALEXANDER 13/04/1988 2017 01/04/2017 17/03/2023ecuatorianaPAS A8583296

MARIMON BLANCO, ANTONIO JOSE 01/11/1973 2013 15/05/2013 17/12/2020colombianaPAS AW851551

TRINIDAD KRIEG, SOFIA ISABEL 28/07/1995 2019 01/04/2019 17/03/2023paraguayaPAS S718139

Cantidad: 4

Carrera: 705B    Maestría en Reproducción Bovina

Titulo: 9058    Magister en Reproducción Bovina
CARRILLO ALVAREZ, ISRAEL SALOMON 31/05/1979 2016 26/09/2016 13/06/2023ecuatorianaPAS A8607718

Cantidad: 1

Carrera: 70996    Doctorado en Ciencias Agropecuarias

Titulo: 6568    Doctora en Ciencias Agropecuarias
ESPINOZA GAVILANEZ, ROSITA GRACIELA 01/02/1970 2016 07/03/2016 14/12/2023ecuatorianaPAS 0201116159

Cantidad: 1

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

141


